第１０号様式（第１３条関係）

大分県商用軽電気自動車導入支援事業費補助金に係る財産処分等報告書

　　　年　　　月　　　日

大分県知事　　　　　　　　　　殿

申請者
住所
　　　　　　　　　　　　　　   名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者（役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　   担当者（所属・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　   担当者連絡先

年　　月　　日付け　　第　　　　号で財産処分等承認通知のあった大分県商用軽電気自動車導入支援事業費補助金に係る財産の処分等について、大分県商用軽電気自動車導入支援事業費補助金交付要綱第１３条第７項の規定により、次のとおり報告します。

１　処分等をした取得財産の明細
（１）交付決定日
（２）車名等
（３）自動車登録番号
（４）所有者及び使用者
（５）使用の本拠の位置

２　処分等をした日
（処分した日を証明する書類を添付）

３　処分等によって得られた収益
（得られた収益を証明する書類を添付）